
Pranešėjų apsauga 

Pranešimus gali teikti esami ar buvę UAB „MV GROUP Logistics“ darbuotojai arba asmenys, 
sutartiniais (konsultavimo, rangos, subrangos, stažuotės, praktikos, savanoriškos veiklos ir pan.), 
įdarbinimo ar kitais ikisutartiniais santykiais susiję su UAB „MV GROUP Logistics“, taip pat 
savarankiškai dirbantys asmenys, akcininkai ar asmenys priklausantys įmonės administraciniam, 
valdymo ar priežiūros organui (įskaitant vykdomųjų galių neturinčius narius, taip pat savanorius ir 
apmokamus ar neapmokamus stažuotojus), ir kiti teisės aktuose nurodyti asmenys. 

Pranešimai gali būti teikiami apie pažeidimus UAB „MV GROUP Logistics“ dėl: 

- pavojaus visuomenės saugumui ar sveikatai, asmens gyvybei ar sveikatai; pavojaus aplinkai;  
- kliudymo arba neteisėto poveikio teisėsaugos institucijų atliekamiems tyrimams ar teismams 

vykdant teisingumą;  
- neteisėtos veiklos finansavimo;  
- neteisėto ar neskaidraus viešųjų lėšų ar turto naudojimo;  
- neteisėtu būdu įgyto turto; padaryto pažeidimo padarinių slėpimo, kliudymo nustatyti 

padarinių mastą;  
- pažeidimų, nurodytų Lietuvos Respublikos teisingumo ministro patvirtintame sąraše, 

parengtame atsižvelgiant į direktyvoje (ES) 2019/1937 nurodytų Europos Sąjungos teisės 
aktų taikymo sritį;  

- kenkimo Europos Sąjungos finansiniams interesams, kaip nurodyta Sutarties dėl Europos 
Sąjungos veikimo 325 straipsnyje ir išsamiau apibūdinta susijusiose Europos Sąjungos 
priemonėse;  

- pažeidimų, susijusių su vidaus rinka, kaip nurodyta Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 
26 straipsnio 2 dalyje, įskaitant Europos Sąjungos konkurencijos ir valstybės pagalbos 
taisyklių pažeidimus,  

- taip pat su vidaus rinka susijusius pažeidimus dėl veiksmų, kuriais pažeidžiamos pelno 
mokesčio taisyklės, arba susitarimus, kuriais siekiama įgyti mokestinį pranašumą, kenkiantį 
taikytinos pelno mokesčio teisės dalykui arba tikslui; 

- kitų pažeidimų. 

Informacija apie pažeidimą gali būti teikiama užpildžius šią formą ir perduodant ją šiais 
būdais: 

- tiesiogiai kompetentingam subjektui atvykus į įmonės buveinę, esančią adresu: V.A. 
Graičiūno g. 38, Vilnius, arba įmonės buveinės adresu atsiuntus pranešimą paštu, nurodant, 
kad pranešimas skirtas „KOMPETENTINGAM SUBJEKTUI“.  

- atsiunčiant pranešimą elektroninio pašto adresu: praneskMVGL@mvgroup.eu. 

Pranešime pateiktos informacijos vertinimą atlieka paskirtas kompetentingas subjektas – 
advokatė Evelina Ivanauskienė (tel. +370 600 32 215).  

Informacijos apie pažeidimus nagrinėjimo procedūra yra reglamentuojama šiame vidinių 
informacijos apie pažeidimus teikimo kanalų įdiegimo ir jų funkcionavimo užtikrinimo tvarkos apraše. 

Konfidencialumas 

Asmeniui, pateikusiam informaciją apie pažeidimą, bus taikomas konfidencialumas. Reikalavimas 
užtikrinti konfidencialumą netaikomas, kai to raštu prašo asmuo, pateikiantis arba pateikęs 
informaciją apie pažeidimą; arba asmuo pateikia žinomai melagingą informaciją. 

Draudimas daryti neigiamą poveikį 

Prieš informaciją apie pažeidimą pateikusį asmenį ar pranešėją, dėl tokios informacijos pateikimo 
nuo šios informacijos pateikimo dienos draudžiama imtis neigiamo poveikio priemonių: atleisti jį iš 
darbo, perkelti į žemesnes pareigas ar kitą darbo vietą, bauginti, priekabiauti, diskriminuoti, grasinti 
susidoroti, apriboti karjeros galimybes, sumažinti darbo užmokestį, pakeisti darbo laiką, kelti 
abejones dėl kompetencijos, perduoti neigiamą informaciją apie jį tretiesiems asmenims arba taikyti 

https://teams.microsoft.com/l/message/48:notes/1744615811810?context=%7B%22contextType%22%3A%22chat%22%7D
mailto:praneskMVGL@mvgroup.eu
https://mvgroup.eu/wp-content/uploads/2025/04/Taisykles-MVG-vidinio-kanalo-pranesimams-teikti-tvarkos-aprasas.pdf


kitas neigiamo poveikio priemones. 

Informaciją apie pažeidimą pateikęs asmuo, pranešėjas ir Pranešėjų apsaugos įstatymo 10 
straipsnio 3 dalyje nurodyti asmenys dėl patiriamų neigiamo poveikio priemonių nulemtų padarinių 
gali kreiptis į teismą. 

Informaciją apie pažeidimą pateikusiam asmeniui dėl informacijos pateikimo neatsiranda jokia 
civilinė atsakomybė, taip pat atsakomybė dėl garbės ir orumo įžeidimo, dėl šmeižto, jeigu, teikdamas 
informaciją apie pažeidimą, jis pagrįstai manė, kad teikia teisingą informaciją. Informaciją apie 
pažeidimą pateikiantis asmuo už žalą, atsiradusią dėl informacijos pateikimo, atsako tik tokiu atveju, 
kai įrodoma, kad asmuo negalėjo pagrįstai manyti, kad jo teikiama informacija apie pažeidimą yra 
teisinga. Žinomai melagingą informaciją pateikęs arba konfidencialią informaciją atskleidęs asmuo 
atsako teisės aktų nustatyta tvarka. 

 
Pranešimai pagal Lietuvos Respublikos pranešėjų apsaugos įstatymą 
 
UAB „MV GROUP Logistics“ 2020 m., 2021 m., 2022 m., 2023 m. ir 2024 m. pranešimų pagal 
Lietuvos Respublikos pranešėjų apsaugos įstatymą nėra gauta. 
 

Informuojame, kad pateikus pranešimą apie galimą pažeidimą UAB „MV GROUP Logistics“ Jūsų 
asmens duomenys bus tvarkomi informacijos apie galimą pažeidimą administravimo ir vertinimo 
tikslu. Išsamesnė informacija apie asmens duomenų tvarkymą pateikiama šiame privatumo 
pranešime. 

 

 

https://mvgroup.eu/wp-content/uploads/2025/04/Privatumo-pranesimas_MVGL_2025-01-29.pdf
https://mvgroup.eu/wp-content/uploads/2025/04/Privatumo-pranesimas_MVGL_2025-01-29.pdf

